
Via Domenico Amato, 2  84099  SAN CIPRIANO PICENTINO (SA) 

Tel. 0892096584   e-mail : saic87700c@istruzione.it  pec: saic87700c@pec.istruzione.it 

C.F.95075020651      Codice Univoco: UFBWH2 

 
 

                                                                                                               

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
 “Antonio Genovesi”  

 SAIC87700C 

www.icsanciprianopicentino.edu.it 

Prot.  n. vedi segnatura                                                          

                                                                

 Al Personale DOCENTE  

I.C. “A. GENOVESI” 

SAN CIPRIANO PICENTINO (SA) 

 

All’albo on line  

Sito Web 

  

 

Oggetto: Decreto di rettifica in autotutela della pubblicazione delle graduatorie d’Istituto definitive  per l’eventuale 

individuazione del personale  DOCENTE  soprannumerario a.s.2023/2024 classe di concorso A022 - ITALIANO 

STORIA, ED. CIVICA, GEOG.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo 18 maggio 2022 mobilità personale docente, educativo 

ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25;  

VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 mobilità personale docente, educativo ed A.T.A.   a.s. 2023/24; 

VISTA la documentazione presentata dal Personale docente titolare presso questo Istituto per l’aggiornamento della 

graduatoria di interesse;  

VISTE le richieste di esclusione dalla graduatoria d’Istituto per l’individuazione dei perdenti posto in quanto beneficiari 

delle precedenze previste ai punti I), III), IV) e VII) di cui al comma 1 dell’art. 13 del CCNI; 

CONSIDERATO che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio del personale che non ha prodotto documentazione per 

l’aggiornamento della graduatoria di interesse; 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto provvisorie  per l’eventuale individuazione del personale  

DOCENTE  soprannumerario a.s.2023/2024 prot. n. 2506 VII.1 del 27/03/2023; 

VISTI i reclami; 

VISTA la pubblicazione delle graduatorie d’Istituto definitive  per l’eventuale individuazione del personale  DOCENTE  

soprannumerario a.s.2023/2024,  prot. n. 2744 VII.1 del 04/04/2023; 

VISTA la graduatoria per la classe di concorso A022 - ITALIANO STORIA, ED. CIVICA, GEOG; 

VISTI i docenti con rapporto di lavoro a tempo indeterminato classe di concorso A022 - ITALIANO STORIA, ED. 

CIVICA, GEOG. entrati a far parte dell’Organico dell’autonomia con decorrenza dal precedente primo settembre  per 

mobilità a domanda volontaria o assunti in ruolo; 

VISTI gli atti di ufficio; 

RISCONTRATI alcuni errori materiali; 

RITENUTO opportuno avvalersi del potere di autotutela che viene conferita ala Pubblica Amministrazione per la tutela 

del  pubblico interesse; 

RITENUTO opportuno di dover procedere alla rettifica delle graduatorie definitive per l’eventuale individuazione del 

personale  DOCENTE  soprannumerario a.s.2023/2024, pubblicate con prot. n. 2744 VII.1 del 04/04/2023, per la classe 

di concorso  A022 - ITALIANO STORIA, ED. CIVICA, GEOG.; 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANTONIO GENOVESI - C.F. 95075020651 C.M. SAIC87700C - ACDF3A6 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IST.COMPR. S.CIPRIANO PICENTINO - PROTOCOLLO

Prot. 0002866/U del 12/04/2023 15:51VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:saic87700c@istruzione.it
mailto:saic87700c@pec.istruzione.it
http://www.icsanciprianopicentino.edu.it/


Via Domenico Amato, 2  84099  SAN CIPRIANO PICENTINO (SA) 

Tel. 0892096584   e-mail : saic87700c@istruzione.it  pec: saic87700c@pec.istruzione.it 

C.F.95075020651      Codice Univoco: UFBWH2 

 
 

DECRETA 

 

la pubblicazione in autotutela in data odierna  della graduatoria d’Istituto definitiva per l’eventuale individuazione del 

personale docente  soprannumerario a.s.2023/2024  per la sola classe di concorso A022 - ITALIANO STORIA, ED. 

CIVICA, GEOG. 

Dalle graduatorie è escluso il personale beneficiario delle precedenze previste dal CCNI mobilità personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici del triennio 2022-25.   

 

 

Il Dirigente Scolastico                               

Angela AUGUSTO 

            
.           (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

 

                          per gli effetti dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

mailto:saic87700c@istruzione.it
mailto:saic87700c@pec.istruzione.it

